Российская Федерация
                                         Новгородская область

                                            Пестовский район
 Администрация Быковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.09.2023  № 75
д. Быково

 О присвоении почтового адреса  сооружению трубопороводного транспорта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Быковского сельского поселения от 12.11.2015     № 115  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Быковского сельского поселения»,  на основании заявления                    ООО «Транснефть-Балтика» ЯРНУ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

присвоить вновь построенному сооружению трубопороводного транспорта-молниеотвод,   с кадастровым номером 53:14:0604601:467    почтовый адрес:
174500,  Российская Федерация, Новгородская область,  Пестовский муниципальный  район, Быковское сельское поселение, территория ЛПДС-2,           сооружение 2/73
Глава поселения                                                     Алферова Н.А.